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Militdrschiitzen Boningen
Rauber Stephan
Létscher Michel
Lenz Karl
Wyss Markus
Borner Markus

Feldschitzen Walterswil

Engelbergschitzen Dulliken

Militarschitzen Gunzgen

Vereinigung Schitzen-Veteranen Olten-Gdsgen
Schitzengesellschaft Hagendorf - Rickenbach
Falkensteinerschitzen Niedergtsgen
Schutzengesellschaft Fulenbach
Schitzengesellschaft Wangen b.O.

BSV Olten - Gdsgen

Freier Schiessverein Olten
Schutzengesellschaft Gretzenbach

ALPIQ InTec West AG

Schitzengesellschaft Daniken

Feldschitzen Winznau

Schitzenbund Niedererlinsbach

77
76
75
73
71

Zurbuchen Jean-Pierre

Punkte Hochstresultate
372 Rauber Stephan
368 Schenker Edwin
363 Rhiner Eduard
361 Scussolin Patricia
359 Felber Jakob
357 Nadig Cornelia
355
351 Gaugler Christoph
346 Kissling Josef
343 Scussolin Maureen
340 Kampf Theodor
337 Scheidegger Max
335 Gunziger André
333 Létscher Dominik
332 Brunner Rolf
331 Krattli Josef

Punkte

77

77
74
77
74
76
72
75
72
72
75
74
77
73
75
71

Niedergdsgen, 23.09.2012
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Schitzengesellschaft Obergdsgen
Stadtschutzen Olten
Schutzengesellschaft Wisen

Alpiq - Schitzen

Pistole
Gesellschaft
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Pistolenschiitzen Olten
Ulrich Hugo
Grolimund Manuela
Stuber Otto
Grolimund Petra
Rippstein Hans

Pistolenschitzen Niedergdsgen
Pistolenschiitzen Born Gunzgen

Stadtschitzen Olten Pistolen

UQV Olten

Feldli Trimbach

Pistolenschiitzen Schonenwerd

Vereinigung Schitzen-Veteranen Olten-Gosgen
Alpiq Pistolenschiitzen

BSV Olten-Goésgen

93
93
92
91
86

331 Eng Guido
322 Strub Hanspeter
320 Locher Peter
310 Joss Paul

Punkte Hochstresultate
455 Ulrich Hugo
438 Pfister Urs
437 Farst Gerold
429 Hee Peter
423 Ritter Joe
390 Zaugg Hans - Jurg
383 Grob Kurt
375 Butikofer Fritz
327 Wehrli René
316 Hodel Hans

71
74
72
68

Punkte
93

94
92
91
95
91
87
85
74
80

Niedergdsgen, 23.09.2012
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Sportschitzen Trimbach
Graber Beat
Miller Max
Meier Thomas
Schenker Markus
Pilloud Marcel

Sportschitzen Niedergdsgen
Sportschitzen Gretzenbach
Kleinkaliber - Team - a.en / Alpiq
Sportschiitzen Olten
Sportschitzen Wangen
Sportschitzen Starrkirch - Wil

Kleinkaliber

99
97
97
96
95

Punkte Hochstresultate
484 Graber Beat
484 Henzmann Urs
472 Schwizgebel Adrian
466 Joss Paul
463 Cataldo Colturo
462 Glogger Roland
448 Buck Robert

Punkte

99

98
97
96
94
97
96

Niedergdsgen, 23.09.2012
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Jungschitzen
Rang Gesellschaft Punkte Hochstresultate
1. SG Fulenbach - Kappel 204 Baumann Jannick
Baumann Jannick 72
Zumbihl Vivienne 71
Studer Janis 61
2. Militarschiitzen Boningen 204 Wyss Fabian
3. Militarschitzen Gunzgen 197 Zumbuhl Michael
4. Schitzengesellschaft Daniken 190 Kummer Adam
5. Feldschitzen Winznau 187 Von Felten Michael
6. Schitzengesellschaft Obergdsgen 187 Gmdir Markus
7. Falkensteinerschitzen Niedergdsgen 178 Gisi Marc
8. Schitzenbund Niedererlinsbach 169 Affolter Yannis
9. Feldschutzen Walterswil 152 Von Arx Ramon

Punkte

72

71
70
69
67
64
62
60
62

Niedergdsgen, 23.09.2012



